DIÁRIO OFICIAL



Prefeitura Municipal de Capim Grosso



ÍNDICE DO DIÁRIO

AVISO	
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 024/2023	



AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 024/2023



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO Praça Nove de Maio, S/N, CEP: 44695-000 Nova Morada - Capim Grosso - Bahia CNPJ. 13.230.982/0001-50

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO CREDENCIAMENTO № 024/2023

O Prefeito do Município de Capim Grosso – Bahia, ADJUDICA e HOMOLOGA o resultado do credenciamento nº 024/2023, cujo objeto é Credenciamento de pessoa física e jurídica para fins eventuais de contratação de serviço de bandas, artistas em diferentes estilos musicais, grupos de dança, teatro, grupo de manifestações culturais, para atender de maneira remota ou presencial, os eventos culturais, turísticos e esportivos promovidos pela Secretaria de Educação e Departamento de Cultura do Município de Capim Grosso-Ba. Credenciados: Ronei de Queiroz Rios 05865356593, CNPJ: 41.561.130/0001-80, Valor: R\$ 8.000,00; Daniel da Penha Novaes, CPF: 041#######, Valor: R\$ 12.000,00; José Ricardo Araújo Oliveira, CPF: 058#######, Valor: R\$ 2.000,00; Leticia Laila Oliveira Santos, CPF: 042#######, Valor: R\$ 27.000,00; Luciene Freitas Mota, CPF: 030#######, Valor: R\$ 16.500,00; Mateus Carneiro Araújo, CPF: 070#######, Valor: R\$ 10.000,00; Sérgio Cerqueira dos Santos, CPF: 882#######, Valor: R\$ 5.500,00; Associação Comunitaria Cultural e Musica Lira 6 de Agosto, CNPJ: 63.077.861/0001-98, Valor: R\$ 30.000,00; 52.355.441 Eliabe de Jesus Sousa, CNPJ: 52.355.441/0001-00, Valor: R\$ 5.000,00; Marcelo da Silva Fonseca 10876026617, CNPJ: 33.235.502/0001-50, Valor: R\$ 8.000,00. Capim Grosso – BA, 07 de maio de 2024. José Sivaldo Rios de Carvalho, Prefeito Municipal.